

ÅRSREDOVISNING

för UNCLEMOTION AB

Org.nr. 559170-1254

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01--2025-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Lindhe, Verkställande direktör
2025-11-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och skapande av rörlig media i form av 3d och 2d animation.

Företagets säte är Linköpings Kommun

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	87	1 116	611	191
Resultat efter finansiella poster	-258	267	292	-231
Soliditet (%)	96,96	85,64	85,96	17,78

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat mer än 30% på grund utav att efterfrågan på bolagets tjänster har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	242 376	210 615	502 991
Balanseras i ny räkning		210 615	-210 615	0
Årets resultat			-258 186	-258 186
Belopp vid årets utgång	50 000	452 991	-258 186	244 805

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	452 991
Årets resultat	-258 186
	<u>194 805</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	194 805
	<u>194 805</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

UNCLEMOTION AB

Org.nr. 559170-1254

RESULTATRÄKNING		2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		86 751	1 115 781
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>86 751</u>	<u>1 115 781</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-53 847	-100 464
Personalkostnader	2	-282 932	-735 919
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 367	-12 048
Summa rörelsekostnader		<u>-345 146</u>	<u>-848 431</u>
Rörelseresultat		-258 395	267 350
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		526	415
Räntekostnader och liknande resultatposter		-317	-316
Summa finansiella poster		<u>209</u>	<u>99</u>
Resultat efter finansiella poster		-258 186	267 449
Resultat före skatt		-258 186	267 449
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-56 834
Årets resultat		<u>-258 186</u>	<u>210 615</u>

UNCLEMOTION AB

Org.nr. 559170-1254

BALANSRÄKNING		2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>9 595</u>	<u>17 962</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		9 595	17 962
Summa anläggningstillgångar		9 595	17 962
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 825	12 711
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 725</u>	<u>116 968</u>
Summa kortfristiga fordringar		4 550	129 679
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>238 326</u>	<u>439 690</u>
Summa kassa och bank		238 326	439 690
Summa omsättningstillgångar		242 876	569 369
SUMMA TILLGÅNGAR		252 471	587 331
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		452 991	242 376
Årets resultat		<u>-258 186</u>	<u>210 615</u>
Summa fritt eget kapital		194 805	452 991
Summa eget kapital		244 805	502 991

UNCLEMOTION AB

Org.nr. 559170-1254

BALANSRÄKNING

	2025-09-30	2024-09-30
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	57 592
Övriga skulder	1 666	20 748
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder	<u>7 666</u>	<u>84 340</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	252 471	587 331

Not

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

3,5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-09-30

2024-09-30

Ingående anskaffningsvärden

42 548

26 556

Inköp

0

15 992

Utgående anskaffningsvärden

42 548

42 548

Ingående avskrivningar

-24 586

-12 538

Årets avskrivningar

-8 367

-12 048

Utgående avskrivningar

-32 953

-24 586

Redovisat värde

9 595

17 962

NOTER

Övriga noter

Not 4 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-11-13

Johan Lindhe

Johan Lindhe

Styrelseledamot Verkställande direktör

2025-11-13